关于组织申报第二十二届衢州市自然科学优秀论文奖的通知
各学院（部门）：
      接衢市科协[2020]3号文通知，衢州市第二十二届自然科学优秀论文评选活动已经开始，请各学院（部门）认真组织申报。现将有关事项通知如下：
      一、评奖范围
      本届评选推荐论文范围是2019年1月1日至2019年12月31日期间已公开发表于市级及以上专业刊物、杂志的论文。一篇论文不能多头推荐，若发现多头推荐，即取消参评资格。每人仅能申报一篇，请择优推荐。
      二、上报材料及要求
      1.申报人填报《衢州市自然科学优秀论文评选推荐表》纸质版一份及电子版。
      2.上报论文复印件一式10份。复印件需复印原发表刊物杂志或论文集的封面、目录及论文正文；要求能清晰看出论文发表刊物杂志的名称、刊号等信息。外文论文请附中文稿。
      3.论文作者还需提供论文电子版，请各学院（部门）将所有论文电子版压缩包发至科研处联系人钉钉。格式及顺序：①论文（电子版）内容请用WORD排版；②标题三号黑体字加浓；③作者姓名、所在学会或单位、发表刊物杂志名称及期号，四号宋体；④论文摘要五号宋体、400字左右；⑤正文四号宋体。
      4.各学院（部门）汇总上报申报人《推荐表》、《衢州学院自然科学优秀论文推荐汇总表》纸质版一份（加盖部门公章）及电子版。
      三、截止时间
     请各学院（部门）于5月25日前将审核合格的材料统一上报科研处，电子材料发至联系人钉钉（联系人：徐天有）。

     附件：1.衢州市自然科学优秀论文推荐表.doc
           2.学院（部门）自然科学优秀论文推荐汇总表.doc
                                                            衢州学院科研处
                                                           2020年4月7日
附件1
衢州市自然科学优秀论文推荐表
	作 者 姓 名

（限4名）

	论 文 标 题

	论文发表刊物

	期  号
	2019 年  卷  期

（总第  期）

	完 成

时 间

	第一作者

工作单位

	职  务

职  称

	联 系

地 址
	衢州市九华北大道78号衢州学院××学院
	联  系

电  话
	办电：

	手机：

	论

文

内

容

提

要

	推荐

理由

及

级别
	理    由：

（给出简单理由，由申报人自拟，不超过100字）
评    定：    分                   推荐单位（盖章）：衢州学院科协
推荐等级：    等                           2020年 5月 28日

	市评委会

审定意见

	领导小组审核意见

	备    注

注：1、本表格每篇论文报市科协一份，内容必须详细填写，特别是作者个人有关资料。
2、推荐理由是指与本文件评选标准有关的依据。

3、论文摘要一般400字左右。

4、多人合作的论文，作者姓名按发表论文中的顺序填写前四名。
附件2

学院（部门）自然科学优秀论文推荐汇总表
	序
号
	作  者
	论 文 标 题
	刊物名称及期号
	刊物级别
	备注

	1

	中文（若是英文论文，请附中、英文论文标题）

	如：一级SCI索引，可参照科研处引用的“浙大标准”
	标注出论文中第一作者的单位是否为衢州学院？

	2

	3

	4

	5

	6

	7

二级学院（部门盖章）：                                2020年   月    日